СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января  2022 г.                                                                    № 117-6-35

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 24.09.2021 года № 103-6-32 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области», Собрание депутатов  Камышинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в количестве 5 человек согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания
депутатов Камышинского
сельсовета Курского района
Курской области                                                                    Т.А.Казинцева

Приложение №1
к Решению  Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района №117-6-35 от 25.01.2022 г.

СОСТАВ
членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Камышинского  сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образование
	Место работы, должность

	1.
	Красников Павел Викторович
	Среднее-техническое
	Депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета, пенсионер МВД

	2.
	Жиленкова Любовь Алексеевна
	Среднее-специальное
	Депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета, оператор газовой котельной ОГУП «Облжилкомхоз»

	3.
	Сурин Сергей Петрович
	высшее
	Самозанятый, Пенсионер МВД

	4.
	Щербакова Наталья Владимировна
	Высшее
	[bookmark: _GoBack] Депутат Собрания депутатов Камышинского сельсовета, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62 г.Курска», зам.директора по АХР

	5.
	Волохова Лариса Михайловна.
	Среднее-специальное
	НУЗ «Отделенческая больница на станции Курск ОАО «РЖД», лаборант